
2022年１月 26日 

各 位 

 

会 社 名 ジェイレックス・コーポレーション株式会社 

（コード番号 2995 TOKYO PRO Market） 

代表者名 代表取締役社長 春田 英樹 

問合せ先 取締役管理部長 中村 安利 

T E L 03-3345-6012 

U R L https://www.j-rex.co.jp/ 

 

東京証券取引所 TOKYO PRO Marketへの上場のお知らせ 

 

 ジェイレックス・コーポレーション株式会社（以下「当社」といいます。）は、本日 2022年１

月 26日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：山道 裕己）TOKYO PRO 

Marketへ株式を上場いたしましたので、謹んでご報告申し上げます。 

 

当社では、これまで時代に合った新しい価値の提供を通じて、楽しく喜びに満ちた社会の実

現に向けて邁進してまいりました。おかげさまで設立以来 19期連続の増収増益を達成するな

ど継続的成長を続けてこられましたのも、ひとえに皆様方の暖かいご支援の賜物と心より感謝

申し上げます。 

今後はより一層、上場会社としての責任を自覚し、高い志をもって社会貢献のために社員一

同努力してまいります。 

 

 これからも変わらぬご支援、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 詳細につきましては、株式会社東京証券取引所の WEBサイト（https://www.jpx.co.jp/）、 

又は、当社コーポレートサイト（https://www.j-rex.co.jp/）をご覧ください。 

 

以上 


